
9A
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Bdn
SldYrs

Kmy
IsmtYldrm

Trh
DDMERKC

Bylj
VLKNSK

Bylj
VLKNSK

Proje Tasarımı
AYLKSC

REH
AYLKSC

Edbyt
KBRÖZYR

Mtmtk
GLRAKN

Adp
EsmnrTrn

Cgrfy
HNFGNS

YbncDl İng
AYLKSC

AstronomiUzy
GLRAKN

Mtmtk
GLRAKN

Mtmtk
GLRAKN

YbncDl İng
AYLKSC

Edbyt
KBRÖZYR

Mtmtk
GLRAKN

PygmrE
fndimizi
nHayatı

NRGLKYA

Fzk
NSRNELC

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

Blgsyr
YSNKKLK

SglkTrf
k

VLKNSK

DnKltr
NRGLKYA

Edbyt
KBRÖZYR

Edbyt
KBRÖZYR

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: AYLA KUŞÇU

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



9B
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

SglkTrf
k

MRTDSR

Edbyt
KBRÖZYR

Fzk
NSRNELC

Adp
EsmnrTrn

Cgrfy
HNFGNS

Blgsyr
YSNKKLK

AstronomiUzy
GLRAKN

Mtmtk
GLRAKN

REH
DDMERKC

Kmy
AYSBTK

Edbyt
KBRÖZYR

Mtmtk
GLRAKN

Mtmtk
GLRAKN

Bylj
MRTDSR

Bylj
MRTDSR

PygmrE
fndimizi
nHayatı

NRGLKYA

YbncDl İng
AYLKSC

Proje Tasarımı
AYLKSC

Trh
DDMERKC

Edbyt
KBRÖZYR

Edbyt
KBRÖZYR

YbncDl İng
AYLKSC

Bdn
SldYrs

DnKltr
NRGLKYA

Mtmtk
GLRAKN

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: DİDEM  ERKOÇ

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



9C
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Bdn
SldYrs

SglkTrf
k

VLKNSK

DnKltr
NRGLKYA

PygmrE
fndimizi
nHayatı

NRGLKYA

Fzk
KBRISK

YbncDl İng
ASLFDN

AstronomiUzy
ELFAYDN

Trh
DDMERKC

Mtmtk
ELFAYDN

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

Kmy
AYSBTK

Edbyt
KBRÖZYR

Bylj
VLKNSK

Bylj
VLKNSK

Cgrfy
HNFGNS

YbncDl İng
ASLFDN

Edbyt
KBRÖZYR

Edbyt
KBRÖZYR

Mtmtk
ELFAYDN

Blgsyr
YSNKKLK

Proje Tasarımı
ASLFDN

REH
ASLFDN

Edbyt
KBRÖZYR

Mtmtk
ELFAYDN

Mtmtk
ELFAYDN

Adp
EsmnrTrn

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: ASLI  FİDAN

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



9D
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

AstronomiUzy
EMRHKRTS

Edbyt
KBRÖZYR

Fzk
KBRISK

YbncDl İng
ASLFDN

SglkTrf
k

MRTDSR

REH
KBRÖZYR

DnKltr
NRGLKYA

Edbyt
KBRÖZYR

Edbyt
KBRÖZYR

Blgsyr
YSNKKLK

Kmy
AYSBTK

Edbyt
KBRÖZYR

Mtmtk
EMRHKRTS

Bylj
MRTDSR

Bylj
MRTDSR

Cgrfy
HNFGNS

YbncDl İng
ASLFDN

Proje Tasarımı
ASLFDN

Mtmtk
EMRHKRTS

Mtmtk
EMRHKRTS

Bdn
SldYrs

Trh
DDMERKC

Mtmtk
EMRHKRTS

PygmrE
fndimizi
nHayatı

NRGLKYA

Adp
EsmnrTrn

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: KÜBRA ÖZYÜRÜK

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



10A
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Fzk
NSRNELC

YbncDl İng
SBLÇKC

DnKltr
EsmnrTrn

Mtmtk
EELFGVN

Cgrfy
HNFGNS

Edbyt
ÖmrOztrk

Edbyt
ÖmrOztrk

Mtmtk
EELFGVN

Adp
NRGLKYA

Almanca
ABDRHMN

Flsf
BRGLOKÇ

YbncDl İng
SBLÇKC

Mtmtk
EELFGVN

Mtmtk
EELFGVN

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

Kmy
OzdmDd

REH
SBLÇKC

Edbyt
ÖmrOztrk

Edbyt
ÖmrOztrk

PygmrE
fndimizi
nHayatı

NRGLKYA

Trh
DDMERKC

Bdn
SldYrs

Blgsyr Blm
DSNC

YSNKKLK / MAHM KLÇ

Bylj
MRTDSR

Bylj
MRTDSR

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: SİBEL ÇAKICI ÖZTÜRK

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



10B
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Flsf
ZYNP YLMZ

DnKltr
EsmnrTrn

Mtmtk
EELFGVN

Mtmtk
EELFGVN

Bylj
VLKNSK

Bylj
VLKNSK

Cgrfy
HNFGNS

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

Edbyt
ÖmrOztrk

Mtmtk
EELFGVN

Almanca
ABDRHMN

Blgsyr Blm
DSNC

YSNKKLK / MAHM KLÇ

Kmy
IsmtYldrm

PygmrE
fndimizi
nHayatı

NRGLKYA

Adp
NRGLKYA

REH
EELFGVN

YbncDl İng
SBLÇKC

Edbyt
ÖmrOztrk

Edbyt
ÖmrOztrk

Edbyt
ÖmrOztrk

Mtmtk
EELFGVN

Trh
DDMERKC

Bdn
SldYrs

Fzk
NSRNELC

YbncDl İng
SBLÇKC

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: ELİF  GÜVEN

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



10C
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Bdn
SldYrs

Blgsyr Blm
DSNC

YSNKKLK / MAHM KLÇ

Fzk
NSRNELC

Edbyt
KBRÖZYR

Trh
DDMERKC

Almanca
ABDRHMN

Flsf
ZYNP YLMZ

Mtmtk
ELFAYDN

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

YbncDl İng
SBLÇKC

DnKltr
EsmnrTrn

Mtmtk
ELFAYDN

Cgrfy
HNFGNS

Kmy
OzdmDd

Edbyt
KBRÖZYR

Mtmtk
ELFAYDN

Mtmtk
ELFAYDN

Adp
NRGLKYA

REH
ELFAYDN

YbncDl İng
SBLÇKC

Edbyt
KBRÖZYR

Edbyt
KBRÖZYR

Bylj
MRTDSR

Bylj
MRTDSR

PygmrE
fndimizi
nHayatı

NRGLKYA

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: ELİF AYDIN

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



10D
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Flsf
ZYNP YLMZ

YbncDl İng
ASLFDN

Edbyt
KZMTKBŞ

Mtmtk
ONRDMRL

PygmrE
fndimizi
nHayatı

NRGLKYA

Almanca
ABDRHMN

Bdn
SldYrs

Fzk
NSRNELC

Edbyt
KZMTKBŞ

Cgrfy
HNFGNS

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

Mtmtk
ONRDMRL

Mtmtk
ONRDMRL

Bylj
VLKNSK

Bylj
VLKNSK

Blgsyr Blm
DSNC

YSNKKLK / MsKrt

Kmy
IsmtYldrm

REH
SldYrs

Edbyt
KZMTKBŞ

Edbyt
KZMTKBŞ

Adp
NRGLKYA

Trh
DDMERKC

YbncDl İng
ASLFDN

DnKltr
EsmnrTrn

Mtmtk
ONRDMRL

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: SELDA YARIŞ

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



11A
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Trh
YGMR

İlrKmy
IsmtYldrm

İlrBylj
VLKNSK

Mtmtk
YCLALY

Almanca
ABDRHMN

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

YbncDl İng
AYLKSC

Mtmtk
YCLALY

Mtmtk
YCLALY

Bdn
BRNARK

İlrKmy
IsmtYldrm

Edbyt
AMTÇLK

Edbyt
AMTÇLK

Mtmtk
YCLALY

DnKltr
EsmnrTrn

Flsf
BRGLOKÇ

Edbyt
AMTÇLK

İlrFzk
NSRNELC

REH
VLKNSK

İlrBylj
VLKNSK

YbncDl İng
AYLKSC

Edbyt
AMTÇLK

İlrFzk
NSRNELC

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: NESRİN ELÇİ

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



11B
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İlrKmy
OzdmDd

İlrBylj
MRTDSR

Edbyt
AMTÇLK

Mtmtk
YCLALY

Trh
YGMR

YbncDl İng
AYLKSC

Edbyt
AMTÇLK

Edbyt
AMTÇLK

Mtmtk
YCLALY

Mtmtk
YCLALY

DnKltr
EsmnrTrn

Bdn
BRNARK

YbncDl İng
AYLKSC

Mtmtk
YCLALY

Almanca
ABDRHMN

Flsf
BRGLOKÇ

İlrKmy
OzdmDd

İlrFzk
NSRNELC

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

İlrBylj
MRTDSR

Edbyt
AMTÇLK

İlrFzk
NSRNELC

REH
AMTÇLK

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: AHMET ÇELİK

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



11C
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

İlrBylj
MRTDSR

Mtmtk
EMRHKRTS

İlrFzk
NSRNELC

Almanca
ABDRHMN

DnKltr
EsmnrTrn

Bdn
BRNARK

Edbyt
KZMTKBŞ

REH
MRTDSR

Trh
YGMR

İlrKmy
IsmtYldrm

YbncDl İng
AYLKSC

Mtmtk
EMRHKRTS

Mtmtk
EMRHKRTS

Flsf
BRGLOKÇ

İlrKmy
IsmtYldrm

Edbyt
KZMTKBŞ

Edbyt
KZMTKBŞ

İlrFzk
NSRNELC

İlrBylj
MRTDSR

YbncDl İng
AYLKSC

Edbyt
KZMTKBŞ

Mtmtk
EMRHKRTS

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: MURAT DAŞAR

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



11D
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Bdn
BRNARK

İlrKmy
OzdmDd

Edbyt
KZMTKBŞ

Mtmtk
AHTSMD

Trh
YGMR

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

İlrKmy
OzdmDd

İlrFzk
NSRNELC

Flsf
BRGLOKÇ

YbncDl İng
SBLÇKC

Edbyt
KZMTKBŞ

Edbyt
KZMTKBŞ

Mtmtk
AHTSMD

Almanca
ABDRHMN

İlrBylj
VLKNSK

YbncDl İng
SBLÇKC

Mtmtk
AHTSMD

Mtmtk
AHTSMD

DnKltr
EsmnrTrn

İlrBylj
VLKNSK

Edbyt
KZMTKBŞ

İlrFzk
NSRNELC

REH
KZMTKBŞ

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: KAZIM TEKBAŞ

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



11/EEA
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

DnKltr
EsmnrTrn

Bdn
BRNARK

YbncDl İng
SBLÇKC

Mtmtk
ONRDMRL

Mtmtk
ONRDMRL

SCgrfy
HLMBYR

REH
EsmnrTrn

Edbyt
ÖmrOztrk

Edbyt
ÖmrOztrk

Mtmtk
ONRDMRL

SCgrfy
HLMBYR

Flsf
BRGLOKÇ

SEdebiyat
ŞNY D AKSY

Mtmtk
ONRDMRL

Almanca
ABDRHMN

iKLM
HLMBYR

Trh
YGMR

SEdebi
yat
ŞNY D AKSY

Edbyt
ÖmrOztrk

Edbyt
ÖmrOztrk

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

YbncDl İng
SBLÇKC

STrh
YGMR

TMLMTMTK
ONRDMRL

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: ESMANUR TURAN ÖZGÜL

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



9E
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

YbncDl İng
ASLFDN

Edbyt
KBRÖZYR

Edbyt
KBRÖZYR

Mtmtk
AHTSMD

Mtmtk
AHTSMD

Fzk
KBRISK

Cgrfy
HNFGNS

YbncDl İng
ASLFDN

Trh
DDMERKC

Mtmtk
AHTSMD

Kmy
AYSBTK

AstronomiUzy
AHTSMD

Edbyt
KBRÖZYR

Mtmtk
AHTSMD

Mzk
BLNTULDS / FNDÇÇ

Bdn
SldYrs

DnKltr
NRGLKYA

PygmrE
fndimizi
nHayatı

NRGLKYA

Adp
EsmnrTrn

Blgsyr
YSNKKLK

Proje Tasarımı
ASLFDN

SglkTrf
k

VLKNSK

REH
NRGLKYA

Edbyt
KBRÖZYR

Bylj
VLKNSK

Bylj
VLKNSK

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: NURGÜL  KAYA  ÖZMEN

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



12A
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

DnKltr
HLMBYR

YbncDl İng
YCLALY

Edbyt
KZMTKBŞ

Edbyt
KZMTKBŞ

İlrFzk
AlprKrtş

Edbyt
KZMTKBŞ

Mtmtk
EMRHKRTS

Mtmtk
EMRHKRTS

İlrFzk
AlprKrtş

REH
ZYNP YLMZ

B1
BhrBkr

Trh
YGMR

Bdn
BRNARK

İlrKmy
OzdmDd

B1
BhrBkr

Almanca
AlprKrtş

İlrKmy
OzdmDd

YbncDl İng
YCLALY

Mtmtk
EMRHKRTS

Mzk
GLRAKN

B1
BhrBkr

Mtmtk
EMRHKRTS

TSHA
GLRAKN

GRSM
OzdmDd

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: ALPER KARATAŞ

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



12B
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

B1
BhrBkr

Edbyt
ŞNY D AKSY

Edbyt
ŞNY D AKSY

Mtmtk
YCLALY

Mtmtk
YCLALY

REH
ZYNP YLMZ

TSHA
ONRDMRL

Bdn
BRNARK

YbncDl İng
EMRHKRTS

Mtmtk
YCLALY

İlrFzk
AlprKrtş

Almanca
AlprKrtş

Mzk
ONRDMRL

İlrKmy
IsmtYldrm

B1
BhrBkr

Trh
YGMR

DnKltr
HLMBYR

Mtmtk
YCLALY

İlrFzk
AlprKrtş

İlrKmy
IsmtYldrm

YbncDl İng
EMRHKRTS

Edbyt
ŞNY D AKSY

GRSM
IsmtYldrm

B1
BhrBkr

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: YÜCEL ALAY

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



12C
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

DnKltr
HLMBYR

Mtmtk
AHTSMD

İlrFzk
AlprKrtş

REH
ZYNP YLMZ

B1
BhrBkr

Almanca
AlprKrtş

Mzk
YCLALY

Edbyt
AMTÇLK

Edbyt
AMTÇLK

İlrFzk
AlprKrtş

B1
BhrBkr

YbncDl İng
GLRAKN

Edbyt
AMTÇLK

Mtmtk
AHTSMD

Mtmtk
AHTSMD

Trh
YGMR

İlrKmy
IsmtYldrm

Mtmtk
AHTSMD

TSHA
YCLALY

GRSM
IsmtYldrm

Bdn
BRNARK

İlrKmy
IsmtYldrm

B1
BhrBkr

YbncDl İng
GLRAKN

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: GÜLER AKIN

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



12D
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Almanca
AlprKrtş

DnKltr
HLMBYR

İlrKmy
OzdmDd

Mtmtk
EELFGVN

İlrKmy
OzdmDd

B1
BhrBkr

YbncDl İng
AHTSMD

REH
ZYNP YLMZ

TSHA
EELFGVN

Mzk
EELFGVN

B1
BhrBkr

İlrFzk
AlprKrtş

Mtmtk
EELFGVN

YbncDl İng
AHTSMD

Edbyt
ŞNY D AKSY

Edbyt
ŞNY D AKSY

İlrFzk
AlprKrtş

Mtmtk
EELFGVN

Mtmtk
EELFGVN

Trh
YGMR

Bdn
BRNARK

Edbyt
ŞNY D AKSY

GRSM
OzdmDd

B1
BhrBkr

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: ÖZDEM AKPINAR DEDE

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



12E
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İlrKmy
OzdmDd

B1
BhrBkr

YbncDl İng
EELFGVN

İlrFzk
AlprKrtş

B1
BhrBkr

Edbyt
AMTÇLK

Edbyt
AMTÇLK

Mtmtk
ELFAYDN

Mtmtk
ELFAYDN

REH
ZYNP YLMZ

TSHA
AHTSMD

Trh
YGMR

Almanca
AlprKrtş

İlrKmy
OzdmDd

Mtmtk
ELFAYDN

Mzk
AHTSMD

YbncDl İng
EELFGVN

Edbyt
AMTÇLK

İlrFzk
AlprKrtş

DnKltr
HLMBYR

Bdn
BRNARK

Mtmtk
ELFAYDN

GRSM
OzdmDd

B1
BhrBkr

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: BAHAR BEKAR

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



12FEA
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Almanca
ZYNP YLMZ

SEdebi
yat

AMTÇLK

REH
HLMBYR

Edbyt
ŞNY D AKSY

TSHA
EMRHKRTS

STrh
YGMR

DnKltr
NSRNELC

YbncDl İng
EELFGVN

Mtmtk
ONRDMRL

İNKLP
MRTDSR

Mzk
OzdmDd

SEdebiyat
AMTÇLK

YbncDl İng
EELFGVN

Mtmtk
ONRDMRL

Mtmtk
ONRDMRL

STrh
YGMR

SCgrfy
HLMBYR

MtmtkUglmlar
EMRHKRTS

Edbyt
ŞNY D AKSY

Edbyt
ŞNY D AKSY

Bdn
BRNARK

SCgrfy
HLMBYR

Edbyt
ŞNY D AKSY

Mtmtk
ONRDMRL

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: ŞENAY DENİZ AKSOY

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online



12GEA
1

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Mzk
IsmtYldrm

STrh
YGMR

YbncDl İng
ONRDMRL

Edbyt
ŞNY D AKSY

Edbyt
ŞNY D AKSY

Almanca
ZYNP YLMZ

DnKltr
NSRNELC

Bdn
BRNARK

İNKLP
MRTDSR

SEdebiyat
KZMTKBŞ

Edbyt
ŞNY D AKSY

Mtmtk
ELFAYDN

STrh
YGMR

SCgrfy
HLMBYR

MtmtkUglmlar
GLRAKN

REH
GLRAKN

Edbyt
ŞNY D AKSY

Mtmtk
ELFAYDN

SCgrfy
HLMBYR

SEdebi
yat

KZMTKBŞ

YbncDl İng
ONRDMRL

Mtmtk
ELFAYDN

Mtmtk
ELFAYDN

TSHA
HLMBYR

KOCAELİ - BAŞİSKELE / Servetiye Cephesi Anadolu Lisesi Sınıf öğretmeni: YAĞMUR YERLİKAYA

Ders Planı Oluşturuldu: 15. 09. 2023 aSc aSc Online


